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Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8l+r+-tr-+(
7wQPzp-vl-+p'
6-+k+qsnp+&
5+p+pvLp+-%
4-+-zP-+-+$
3+-+L+-+-#
2-zPP+-+PzP"
1+-+-+RmK-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+l+-sNk+(
7zp-+nvlrzp-'
6-wqn+p+-zp&
5+p+pzP-+-%
4-+pzP-+-+$
3zP-zP-+N+-#
2-zP-vL-mKPzP"
1tRQ+-+-+R!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8-+-+-wqk+(
7+p+-+-+-'
6p+-+-+-+&
5+-+-vLQ+-%
4-+pzP-+-+$
3+-zP-+-+P#
2Ptr-+-tr-+"
1+-+-+-+K!
xabcdefghy
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Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8-+-+Q+-+(
7+-+-+pzp-'
6-+-+p+-mk&
5zp-+pzP-zp-%
4-zp-zP-+P+$
3snP+-+-+-#
2q+r+-zPKzP"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+-wq-+kvl(
7zplzp-trp+-'
6-zp-+-+-+&
5sn-+p+-+-%
4-+-zP-+-+$
3+-sN-zP-+-#
2PzPQ+-zP-+"
1+L+RmK-+-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+l+-+-tr(
7zp-+k+pzpp'
6-+-vLp+-+&
5+q+pzP-wQ-%
4-+-+-+-+$
3+-+-+K+-#
2P+P+-+PzP"
1+-+-+-+R!
xabcdefghy
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Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8-+-+NmK-mk(
7+-+-+-+p'
6-+-+-+-sn&
5+-+-+-+-%
4-+-+-+-+$
3+-+-+-+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8k+-wq-+-+(
7snl+N+-+-'
6-+-+-+-+&
5+-+-+-+-%
4-+-+-+-+$
3+-+-+-wQ-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-mK-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+-+-tr-mk(
7zp-+-+p+p'
6-zpp+-zP-sN&
5wq-+-zp-+p%
4-+P+-+-+$
3zP-zP-+P+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-tRK!
xabcdefghy
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Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8-+-+N+-tr(
7+-+-+r+k'
6-+-+-+-+&
5+-+-+-+K%
4-+-+-+-+$
3+-+-+-+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-tR-!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+l+-+r+(
7+p+p+-+k'
6p+n+pzP-zp&
5+-+n+-+-%
4-+-+N+-+$
3+N+Lvl-+-#
2PzPP+-+PzP"
1tR-+-+R+K!
xabcdefghy

Bílý na tahu

XABCDEFGHY
8r+-+-+rmk(
7+pzp-sn-zpp'
6p+n+-+q+&
5+-+p+psN-%
4-+-+-+-tR$
3+-wQL+-+-#
2PvL-+-zPPzP"
1+-+-+-mK-!
xabcdefghy
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Taktika + koncovky mix

(ŠK Biolek 007,x)

jjjPjjj

1.příklad Bílý na tahu
XABCDEFGHY
8-+-+-+-+(
7+-+-+-mk-'
6-+-+-+p+&
5+-+-+-zP-%
4-+-+-+-+$
3+-+-+K+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy

3.příklad Bílý na tahu
XABCDEFGHY
8-+-+-+-+(
7+-mk-+-+-'
6-+-+-zp-+&
5+-+-zpP+-%
4-+K+P+-+$
3+-+-+-+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy

!!! Pod každý diagram napište
první tah a jak partie dopadne !!!

třetí strana ze tří

jjjpjjj

2.příklad Bílý na tahu
XABCDEFGHY
8-+-+-+-+(
7+-+-+-+-'
6-+-+-+-+&
5+-zp-+-+-%
4-+Pmk-+-+$
3+K+-+-+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy

4.příklad Černý na tahu
XABCDEFGHY
8-+-+-+-+(
7+-+-+-+-'
6p+-mk-+-+&
5zPp+-+-+-%
4-zP-+-+-+$
3+-mK-+-+-#
2-+-+-+-+"
1+-+-+-+-!
xabcdefghy


